

Odpowiedzi na pytania dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i wymiana prądnicy MJB355MB4 do układu kogeneracji gazowej”

Zestaw (5)

Pytanie nr 1

Proszę o informację zwrotną czy będą Państwo dokonywali zmian w treści projektu umowy na platformie eB2B?

(Chodzi o zapisy dot. wydłużenia terminu realizacji z 8 do 12tygodni oraz okresu gwarancji z 2lat do okresu 1roku)

Jeżeli nie dokonają Państwo poprawek w umowie, to czy mamy je nanieść odręcznie na podpisanym/parafowanym projekcie umowy czy też podpisać i dołożyć załączniki „odpowiedzi na pytania” zamieszczone na eB2B?

Odpowiedź:

W celu uniknięcia wątpliwości w związku ze zmianami zapisów w paragrafie 2 ust. 2, w paragrafie 3 ust 3 oraz w paragrafie 3 ust 4 projektu umowy, Zamawiający zamieszcza na platformie eB2B oraz na stronie internetowej pod adresem: https://www.bip.mpec.olsztyn.pl/redir,przetargi?zamowienie_publiczneID=445 jednolity tekst projektu umowy, który zgodnie z pkt VIII ppkt 8 SIWZ należy przedłożyć wraz z ofertą.